- 1 -

000026

辽 宁 开 放 大 学
辽宁装备制造职业技术学院

辽开大通字〔2023〕41号

关于做好国家开放大学“学习二十大 奋进新征程”
师生书法大赛获奖作品表彰工作的通知

各市开放大学、省校直属办学单位，校内各部门：

2023 年 6 月 29 日，国家开放大学印发了《关于公布国家开

放大学“学习二十大 奋进新征程”师生书法大赛评审结果的通

知》（国开学生函〔2023〕6 号），我省师生作品获国开表彰二等

奖 2 个、三等奖 1 个、优秀奖 5 个（名单见附件），我校获优秀

组织奖。按照国家开放大学通知要求，现将有关工作通知如下：

1.国家开放大学为荣获一、二等奖的师生颁发奖金，根据

文件

- 2 -

国家财务规定，奖金将直接汇入本人的银行账户。请相关单位

于 9 月 15 日前将获奖师生本人的建行储蓄卡卡号、身份证号、

电话号等信息提交至省校。

2.希望获奖师生再接再厉，继续发挥示范引领作用，争取

更大的成绩。各办学单位要通过本次大赛，激励师生深入学习

贯彻落实党的二十大精神，进一步提高艺术修养，为开放大学

美育工作全面提升做出更大贡献。

联系人：张姗迟 马莹

电 话：（024）86800094 86131865

附件：辽宁开大系统荣获国家开放大学“学习二十大 奋进

新征程”师生书法大赛表彰作品名单

辽宁开放大学

2023年 9月 3日

党政办公室 2023年 9月4日印发